

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15/22
Stavba: Trnávka - Trnávka, km 5,140 - 6,004

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Povodí Odry, státní podnik

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Aneta Samková

Zpracovatel:
Ing. Aneta Samková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 8. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0.00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	0.00	0.00
snížená	15.00%	0.00	0.00
Cena s DPH	v	CZK	0.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	15/22		
Stavba:	Trnávka - Trnávka, km 5,140 - 6,004		
Místo:		Datum:	25. 8. 2022
Zadavatel:	Povodí Odry, státní podnik	Projektant:	Ing. Aneta Samková
Uchazeč:		Zpracovatel:	Ing. Aneta Samková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0.00	0.00
SO 01	Odtěžení nánosů	0.00	0.00
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0.00	0.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trnávka - Trnávka, km 5,140 - 6,004

Objekt:

SO 01 - Odtěžení násosů

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 8. 2022

Zadavatel:

Povodí Odry, státní podnik

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Aneta Samková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Aneta Samková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

0.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Trnávka - Trnávka, km 5,140 - 6,004

Objekt: SO 01 - Odtěžení nánosů

Místo:

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 8. 2022

Projektant: Ing. Aneta Samková

Zpracovatel: Ing. Aneta Samková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0.00
HSV - Práce a dodávky HSV	0.00
1 - Zemní práce	0.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
998 - Přesun hmot	0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Trnávka - Trnávka, km 5,140 - 6,004

Objekt: SO 01 - Odtěžení nánosů

Místo: Datum: 25. 8. 2022
Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik Projektant: Ing. Aneta Samková
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. Aneta Samková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0.00

D HSV Práce a dodávky HSV 0.00

D 1 Zemní práce 0.00

1	K	124153102	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	3 680.000		0.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--	------	----------------

PP			Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3					
P			Poznámka k položce: kubatura nánosů- nánosy pod mosty viz příloha G.3. Výpočet kubatur					
VV			3770-90		3 680.000			
VV			Součet		3 680.000			

2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	67.500		0.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

PP			Příplatek k cenám výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
P			Poznámka k položce: ztížené výkopávky v blízkosti ing. sítí a mostů průměrná plocha nánosů 4,5 m2 délka ručních výkopávek 15 m					
VV			4,5*15		67.500			
VV			Součet		67.500			

3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3 770.000		0.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-----------	--	------	----------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
P			Poznámka k položce: odvoz nánosů na skládku viz příloha G.3. Výpočet kubatur					
VV			3770		3 770.000			
VV			Součet		3 770.000			

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18 850.000		0.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	------------	--	------	----------------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost					
P			Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			Poznámka k položce: odvoz nánosů na skládku + 5 km					
VV			5*3770		18 850.000			
VV			Součet		18 850.000			

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6 295.900		0.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-----------	--	------	----------------

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			3770*1,67		6 295.900			
VV			Součet		6 295.900			

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3 770.000		0.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--	------	----------------

PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
VV			3770		3 770.000			
VV			Součet		3 770.000			

7	K	181451121	Založení lučního travníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 801.600		0.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--	------	----------------

PP			Založení travníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
P			Poznámka k položce: plocha berem					
VV			2*2*864		3 801.600			
VV			Součet		3 801.600			

8	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	76.032		0.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	------------------------------------	----	--------	--	------	----------------

PP			osivo směs travní krajinná-rovinná					
VV			3801,6*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		76.032			

9	K	181451123	Založení lučního travníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	4 620.000		0.00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--	------	----------------

PP			Založení travníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
P			Poznámka k položce: plocha svahů * koef. sklonu svahu					
VV			3850*1,2		4 620.000			
VV			Součet		4 620.000			

10	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	92.400		0.00	CS ÚRS 2022 02
----	---	----------	------------------------------------	----	--------	--	------	----------------

PP			osivo směs travní krajinná-svahová					
P			Poznámka k položce: plocha návodního+ vzdušného svahu hráze					
VV			4620*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		92.400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	4 620.000		0.00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> svahování břehů <input type="checkbox"/>					
	VV		púdorys.plocha*koef sklonu		4 620.000			
	VV		3850*1,2		4 620.000			
			Součet					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
12	K	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	90.000		0.00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> prům. kubatura nánosů* délka pod mosty <input type="checkbox"/>					
	VV		odvoz sutí zahrnut do položky 162751119		90.000			
	VV		4,5*20		90.000			
			Součet					
	D	998	Přesun hmot				0.00	
13	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	0.168		0.00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trnávka - Trnávka, km 5,140 - 6,004

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 8. 2022

Zadavatel:

Povodí Odry, státní podnik

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Aneta Samková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Aneta Samková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

0.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Trnávka - Trnávka, km 5,140 - 6,004

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 8. 2022

Projektant: Ing. Aneta Samková

Zpracovatel: Ing. Aneta Samková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0.00
VRN2 - Příprava staveniště	0.00
VRN3 - Zařízení staveniště	0.00
VRN9 - Ostatní náklady	0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Trnávka - Trnávka, km 5,140 - 6,004

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel: Povodí Odry, státní podnik

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 8. 2022

Projektant: Ing. Aneta Samková

Zpracovatel: Ing. Aneta Samková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0.00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0.00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							0.00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	VV		DSPS včetně geodetického zaměření		1.000			
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D VRN2 Příprava staveniště							0.00	
2	K	021203000	Stěhování přírodních hodnot	kpl	3.000		0.00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Stěhování přírodních hodnot					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	VV		3x slovení rybí osádky		3.000			
	VV		3		3.000			
	VV		Součet		3.000			
D VRN3 Zařízení staveniště							0.00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zařízení staveniště					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
4	K	032403000	Provizorní komunikace	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provizorní komunikace					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	VV		uvedení přístupových cest do původního stavu		1.000			
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
D VRN9 Ostatní náklady							0.00	
5	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ostatní náklady bez rozlišení					
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			
6	K	091704000	Náklady na údržbu	kpl	1.000		0.00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Náklady na údržbu					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/>					
	VV		čištění komunikací		1.000			
	VV		1		1.000			
	VV		Součet		1.000			